
Horaires valables du 3 Novembre 2025 au 24 août 2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année LàS Lundi à Samedi D Dimanche et jours fériés

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 

MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL    
   LIEUSAINT CARRÉ CITOYENNETÉ3702

Saint-Pierre-du-Perray

Vert-Saint-Denis
Moissy-Cramayel

Voisenon
Rubelles

Nandy Cesson

Savigny-
le-Temple

Le Mée-sur-Seine

Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

Lieusaint

Réau

3 Horloges

8 Mai 1945&Carré Citoyenneté

&

Gare Routière
Mail

£ 3601 • 3602 • 3604 • 3607
3608 • 3610 • 3611 • 3613
3656 • 3658

Jean Rostand
Carré Trait d’Union

Roseraie

Olof Palme

St Exupéry

Branly

EuropeKonrad
Adenauer

Champ de Foire

Plaine du Moulin
à Vent

Boissénart - La Haie

£

Médiathèque
des Cités Unies Centre universitaire

Cujas

Préfecture de
Seine-et-Marne

Gymnase
Alain Bombard

Collège la
Grange du Bois

Collège Henri Wallon

Ferme des Arts

Melun Nord

Gymnase
les Régalles

Collège
Frédéric Chopin

Centre hospitalier
Marc Jacquet

Terrain de Baseball
des Templiers

de Sénart

Lycée polyvalent
Léonard de Vinci

D 306
Trait d'Union

Site Propre

Ru
e 

O
lo

f
Pa

lm
e

D1150

Z5

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

09.25

3702

400 m

N

6 min Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

Gare Routière MailCarré Citoyenneté

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

MELUN Gare Routière Mail  6:17  6:47  7:07  7:27  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:27  9:47 10:07 10:27 10:47

Branly  6:22  6:52  7:12  7:32  7:54  8:14  8:34  8:53  9:13  9:33  9:53 10:13 10:33 10:53

Trois Horloges  6:23  6:53  7:13  7:33  7:55  8:15  8:35  8:54  9:14  9:34  9:54 10:14 10:34 10:54

Saint Exupéry  6:25  6:55  7:16  7:36  7:58  8:18  8:38  8:57  9:17  9:37  9:57 10:17 10:37 10:57

Champ de Foire  6:29  6:59  7:21  7:41  8:04  8:24  8:44  9:02  9:22  9:42 10:02 10:22 10:42 11:02

VERT-SAINT-DENIS Konrad Adenauer  6:31  7:01  7:22  7:42  8:05  8:25  8:45  9:03  9:23  9:43 10:03 10:23 10:43 11:03

Jean Rostand  6:36  7:06  7:27  7:47  8:10  8:30  8:50  9:08  9:28  9:48 10:08 10:28 10:48 11:08

CESSON Plaine du moulin à vent  6:39  7:09  7:31  7:51  8:14  8:34  8:54  9:12  9:32  9:52 10:12 10:32 10:52 11:12

SAVIGNY-LE-TEMPLE Bois Sénart La Haie  6:42  7:12  7:34  7:54  8:17  8:37  8:57  9:15  9:35  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15

Olof Palme  6:45  7:15  7:37  7:57  8:20  8:40  9:00  9:18  9:38  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18

NANDY Roseraie  6:48  7:18  7:39  7:59  8:22  8:42  9:02  9:20  9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945  6:51  7:21  7:42  8:02  8:25  8:45  9:05  9:23  9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23

LIEUSAINT Carré Trait d'Union  6:54  7:25  7:46  8:06  8:29  8:49  9:09  9:27  9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

Carré Citoyenneté  6:55  7:26  7:47  8:07  8:30  8:50  9:10  9:28  9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

MELUN Gare Routière Mail 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27

Branly 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33

Trois Horloges 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34

Saint Exupéry 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37

Champ de Foire 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

VERT-SAINT-DENIS Konrad Adenauer 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44

Jean Rostand 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

CESSON Plaine du moulin à vent 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54

SAVIGNY-LE-TEMPLE Bois Sénart La Haie 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57

Olof Palme 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00

NANDY Roseraie 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05

LIEUSAINT Carré Trait d'Union 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09

Carré Citoyenneté 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi



Horaires valables du 3 Novembre 2025 au 24 août 2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année LàS Lundi à Samedi D Dimanche et jours fériés

JOURS DE FONCTIONNEMENT

MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL    
   LIEUSAINT CARRÉ CITOYENNETÉ3702

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

MELUN Gare Routière Mail 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07

Branly 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

Trois Horloges 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

Saint Exupéry 15:58 16:19 16:39 16:58 17:17 17:37 17:57 18:17 18:36 18:56 19:16 19:36 19:55 20:15

Champ de Foire 16:04 16:25 16:45 17:04 17:23 17:43 18:02 18:22 18:41 19:01 19:21 19:41 20:00 20:20

VERT-SAINT-DENIS Konrad Adenauer 16:05 16:26 16:46 17:06 17:25 17:45 18:03 18:23 18:42 19:02 19:22 19:42 20:01 20:21

Jean Rostand 16:11 16:32 16:52 17:12 17:31 17:51 18:09 18:29 18:48 19:08 19:28 19:48 20:05 20:25

CESSON Plaine du moulin à vent 16:15 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:14 18:34 18:53 19:13 19:33 19:53 20:09 20:29

SAVIGNY-LE-TEMPLE Bois Sénart La Haie 16:18 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:17 18:37 18:56 19:16 19:36 19:56 20:12 20:32

Olof Palme 16:21 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:20 18:40 18:59 19:19 19:39 19:59 20:14 20:34

NANDY Roseraie 16:23 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:22 18:42 19:01 19:21 19:41 20:01 20:16 20:36

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945 16:26 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:25 18:45 19:04 19:24 19:44 20:04 20:19 20:39

LIEUSAINT Carré Trait d'Union 16:30 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:29 18:49 19:08 19:28 19:48 20:08 20:23 20:43

Carré Citoyenneté 16:31 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:30 18:50 19:09 19:29 19:49 20:09 20:24 20:44

Période de fonctionnement A A

Jours de fonctionnement LàS LàS

MELUN Gare Routière Mail 20:37 21:07

Branly 20:42 21:12

Trois Horloges 20:43 21:13

Saint Exupéry 20:45 21:15

Champ de Foire 20:48 21:18

VERT-SAINT-DENIS Konrad Adenauer 20:49 21:19

Jean Rostand 20:53 21:23

CESSON Plaine du moulin à vent 20:57 21:27

SAVIGNY-LE-TEMPLE Bois Sénart La Haie 21:00 21:30

Olof Palme 21:02 21:32

NANDY Roseraie 21:04 21:34

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945 21:07 21:37

LIEUSAINT Carré Trait d'Union 21:11 21:41

Carré Citoyenneté 21:12 21:42

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi



Horaires valables du 3 Novembre 2025 au 24 août 2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année LàS Lundi à Samedi D Dimanche et jours fériés

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 

MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL    
   LIEUSAINT CARRÉ CITOYENNETÉ3702

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

MELUN Gare Routière Mail  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Branly  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Trois Horloges  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Saint Exupéry  9:23 10:23 11:23 12:23 13:24 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Champ de Foire  9:27 10:27 11:27 12:27 13:28 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

VERT-SAINT-DENIS Konrad Adenauer  9:28 10:28 11:28 12:28 13:29 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Jean Rostand  9:32 10:32 11:32 12:32 13:34 14:33 15:33 16:32 17:32 18:32 19:33 20:32

CESSON Plaine du moulin à vent  9:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:37 15:37 16:36 17:36 18:36 19:37 20:36

SAVIGNY-LE-TEMPLE Bois Sénart La Haie  9:40 10:40 11:40 12:40 13:41 14:40 15:40 16:39 17:39 18:39 19:40 20:39

Olof Palme  9:43 10:43 11:43 12:43 13:44 14:43 15:43 16:42 17:42 18:42 19:43 20:42

NANDY Roseraie  9:45 10:45 11:45 12:45 13:46 14:45 15:45 16:44 17:44 18:44 19:45 20:44

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945  9:48 10:48 11:48 12:48 13:49 14:48 15:48 16:47 17:47 18:47 19:48 20:47

LIEUSAINT Carré Trait d'Union  9:51 10:51 11:51 12:51 13:52 14:51 15:51 16:50 17:50 18:50 19:51 20:50

Carré Citoyenneté  9:52 10:52 11:52 12:52 13:53 14:52 15:52 16:51 17:51 18:51 19:52 20:51

Le dimanche et jours fériés



Horaires valables du 3 Novembre 2025 au 24 août 2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année LàS Lundi à Samedi D Dimanche et jours fériés

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LIEUSAINT CARRÉ CITOYENNETÉ    
   MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL3702

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LIEUSAINT Carré Citoyenneté  6:20  6:54  7:14  7:34  7:54  8:14  8:34  8:54  9:14  9:34  9:54 10:14 10:34 10:54 11:14

Carré Trait d'Union  6:21  6:55  7:15  7:35  7:55  8:15  8:35  8:55  9:15  9:35  9:55 10:15 10:35 10:55 11:15

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945  6:25  6:59  7:19  7:39  7:59  8:19  8:39  8:59  9:19  9:39  9:59 10:19 10:39 10:59 11:19

NANDY Roseraie  6:28  7:02  7:22  7:42  8:02  8:22  8:42  9:02  9:22  9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:23

SAVIGNY-LE-TEMPLE Olof Palme  6:30  7:05  7:25  7:44  8:04  8:24  8:44  9:04  9:24  9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:25

Bois Sénart La Haie  6:33  7:07  7:27  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:27  9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:28

CESSON Plaine du moulin à vent  6:36  7:10  7:30  7:50  8:10  8:30  8:50  9:11  9:31  9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:32

VERT-SAINT-DENIS Jean Rostand  6:39  7:14  7:34  7:55  8:15  8:35  8:55  9:15  9:35  9:55 10:16 10:36 10:56 11:16 11:37

Konrad Adenauer  6:44  7:19  7:39  8:00  8:20  8:40  9:00  9:20  9:40 10:00 10:21 10:41 11:01 11:21 11:42

MELUN Europe  6:46  7:21  7:41  8:03  8:23  8:43  9:02  9:22  9:42 10:02 10:23 10:43 11:03 11:23 11:44

Saint Exupéry  6:49  7:25  7:45  8:07  8:27  8:47  9:06  9:26  9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:27 11:48

Trois Horloges  6:52  7:28  7:48  8:10  8:30  8:50  9:09  9:29  9:49 10:09 10:28 10:48 11:08 11:29 11:50

Branly  6:53  7:29  7:49  8:11  8:31  8:51  9:10  9:30  9:50 10:10 10:29 10:49 11:09 11:30 11:51

Gare Routière Mail  7:01  7:38  7:58  8:20  8:41  9:01  9:18  9:38  9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:39 12:00

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LIEUSAINT Carré Citoyenneté 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10

Carré Trait d'Union 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15

NANDY Roseraie 11:43 12:03 12:22 12:42 13:02 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18

SAVIGNY-LE-TEMPLE Olof Palme 11:45 12:05 12:24 12:44 13:04 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20

Bois Sénart La Haie 11:48 12:08 12:27 12:47 13:07 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23

CESSON Plaine du moulin à vent 11:52 12:12 12:31 12:51 13:11 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27

VERT-SAINT-DENIS Jean Rostand 11:57 12:17 12:36 12:56 13:16 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:33

Konrad Adenauer 12:02 12:22 12:41 13:01 13:21 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:17 16:38

MELUN Europe 12:04 12:24 12:43 13:03 13:23 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20 16:41

Saint Exupéry 12:08 12:28 12:47 13:07 13:27 13:43 14:03 14:23 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:45

Trois Horloges 12:10 12:31 12:50 13:10 13:30 13:46 14:06 14:26 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:48

Branly 12:11 12:32 12:51 13:11 13:31 13:47 14:07 14:27 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:49

Gare Routière Mail 12:20 12:41 13:00 13:20 13:40 13:56 14:16 14:36 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:39 17:00

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LIEUSAINT Carré Citoyenneté 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20 20:50 21:50

Carré Trait d'Union 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:21 20:51 21:51

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:25 20:55 21:55

NANDY Roseraie 16:38 16:58 17:18 17:38 17:59 18:19 18:39 18:58 19:18 19:38 19:58 20:28 20:58 21:58

SAVIGNY-LE-TEMPLE Olof Palme 16:40 17:00 17:20 17:40 18:01 18:21 18:41 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30 21:00 22:00

Bois Sénart La Haie 16:43 17:03 17:23 17:43 18:04 18:24 18:44 19:03 19:23 19:42 20:02 20:32 21:02 22:02

CESSON Plaine du moulin à vent 16:47 17:06 17:26 17:46 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:46 20:06 20:35 21:05 22:05

VERT-SAINT-DENIS Jean Rostand 16:53 17:12 17:32 17:52 18:13 18:33 18:52 19:11 19:31 19:50 20:10 20:39 21:09 22:09

Konrad Adenauer 16:58 17:16 17:36 17:56 18:17 18:37 18:57 19:16 19:36 19:55 20:15 20:44 21:14 22:14

MELUN Europe 17:02 17:20 17:40 18:00 18:21 18:41 19:01 19:19 19:39 19:57 20:17 20:46 21:16 22:16

Saint Exupéry 17:07 17:26 17:46 18:05 18:26 18:46 19:06 19:24 19:44 20:00 20:20 20:49 21:19 22:19

Trois Horloges 17:10 17:29 17:49 18:08 18:28 18:48 19:08 19:26 19:46 20:02 20:22 20:51 21:21 22:21

Branly 17:11 17:30 17:50 18:09 18:29 18:49 19:09 19:27 19:47 20:03 20:23 20:52 21:22 22:22

Gare Routière Mail 17:22 17:42 18:02 18:20 18:40 19:00 19:20 19:36 19:56 20:12 20:32 21:01 21:29 22:29

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi



Horaires valables du 3 Novembre 2025 au 24 août 2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année LàS Lundi à Samedi D Dimanche et jours fériés

JOURS DE FONCTIONNEMENT

MELUN GARE ROUTIÈRE MAIL    
   LIEUSAINT CARRÉ CITOYENNETÉ3702

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D

LIEUSAINT Carré Citoyenneté  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Carré Trait d'Union  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

SAVIGNY-LE-TEMPLE 8-Mai 1945  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

NANDY Roseraie  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

SAVIGNY-LE-TEMPLE Olof Palme  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Bois Sénart La Haie  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:41 20:40

CESSON Plaine du moulin à vent  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:43 20:42

VERT-SAINT-DENIS Jean Rostand  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 20:46

Konrad Adenauer  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:50

MELUN Europe  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:52

Saint Exupéry  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:57 15:57 16:58 17:58 18:58 19:57 20:54

Trois Horloges  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:59 15:59 17:00 18:00 19:00 19:59 20:56

Branly  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:00 16:00 17:01 18:01 19:01 20:00 20:57

Gare Routière Mail 10:06 11:06 12:07 13:07 14:07 15:08 16:08 17:09 18:10 19:10 20:07 21:04

Le dimanche et jours fériés


